АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2019 г. № 150

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.11.2016 г. № 592 «О

квалификационных требованиях к уровню профессионального

образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности,

направлению подготовки, специальности, знаниям и умениям,

необходимым для замещения должностей муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в квалификационные требования к уровню

профессионального образования, стажу муниципальной службы или

работы по специальности, направлению подготовки, специальности,

знаниям и умениям, необходимым для замещения должностей

муниципальной службы в администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденные

постановлением администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 07.11.2016 г. № 592, изменения,

дополнив пункт 15 раздела 3 словами «землеустройство».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области                                           С.А. Понкратов